REPUBLICA DOMINICANA

DIRECCION GENERAL DE ETICAE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

BALANCE GENERAL
Al31 DE DICIEMBRE DEL ANO 2023
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTAGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO Y MODIFICADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

PREWOR

Licda. Alina Cruz
Encargada del Depto. Contabilidad

9,200,936.70

9,200,936.70

1,535,909.39

1,535,909.39

10,736,846.09

Li

301,666,157.00
(290,929,310.91)
10,736,846.09

10,736,846.09
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0. J6¥6 Simé Candelario

Director Financiero
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Asesora del Poder Ejecutivo en Matenia |

de Etica, Transparencia, Anticorrupcion y Directora G;-.-»ﬁe;al
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de Etica e Integndad Gubernamental-DIGEIG

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria:’
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